АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 25.09.2023                                                                                                                  № 102
м. Знаменка
	О внесении изменений в постановление от 02.12.2022 №128 Об установлении стандарта уровня платежа населения за жилищно-коммунальные услуги на декабрь 2022 года и 2023 год на территории муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Жилищным  кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.11.2018 № 2490-р «Об индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам РФ и предельно допустимые отклонения по отдельным муниципальным образованием от величины указанных индексов на 2019-2023 годы», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2022 № 2053 “Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации”, администрация Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 02.12.2022 №128 «Об установлении стандарта уровня платежа населения за жилищно-коммунальные услуги на декабрь 2022 года и 2023 год на территории муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области» следующие изменения:

1.2. пункт 8 постановления изложить в новой редакции:
«8.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения, размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район

        3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                        А.Н. Шурыгин

Знаменского сельского поселения